1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a LISTA DE

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023, conforme

segue:

Fiscal de Tributos e Obras

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

82960 JUCELI TEREZINHA VROENSKI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

81902 MARINA DAL BOSCO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

81709 MAURO DO CARMO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

81903 RODRIGO VON DENTZ Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

82954 SÉRGIO CORDEIRO JUNIOR Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

82904 SILMARA DE OLIVEIRA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

80839 TATIELI POLIS LUDKE Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

80567 VINÍCIUS INACIO SALING Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Motorista

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

82525 CLEIDE JUSSARA NATAL Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

2

Professor de Artes

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

82626 LAÉRCIO FERREIRA DE MACEDO Isenção: Doador de Sangue indeferido
Documento em desacordo com o item
5.2.1.2. do edital.

82602 TAIS APARECIDA DE AMARANTE Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Professor de Educação Física

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

82946 CATIANA MARTA PESSETTO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

80955 PATRICIA KERKHOFF Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

83397 RAQUEL APARECIDA DE LIMA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

81833 TIEGO HENRIQUE DRUMM Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Flor do Sertão (SC), 25 de outubro de 2023.

SIDNEI JOSÉ WILLINGHOFER

Prefeito Municipal